
Guidance 
 

 
  CHECK IN     15:00~20:00      FRONT     9:30~22:00 

    CHECK OUT          ~10:00        CAFE     10:00~19:30 

　   Wi-Fi   　  　INFORMATIONBOOKに記載のIDとパスワードをご利用ください。 

 

9:30以前にチェックアウトをご希望のお客様は 

ご宿泊の棟を施錠し管理棟のポストに鍵を返却してください。 

ご宿泊のお客様はカフェドリンクメニューを１杯サービスさせていただきます。 

                        

　　　　　　📞070-2434-1173（9:30~22:00　スタッフ常駐）                  

　　　　　　　 ※22:00以降の緊急連絡先は当日ご案内します。 

　　                  ※公式LINEからのお問い合わせも承っております。       @oceanside_ranch 

                                                                                          

 

サイレントタイム（22:00~） 

当施設周辺は閑静な住宅地です。他のお客様のご迷惑になる騒音、車のエンジン音等には 

十分なご配慮をお願いします。特に屋外でお過ごしの際にはご注意ください。 

 

焚き火（~22:00） 

ウッドデッキにある薪ボックスの中に薪と着火剤等をご用意しております。 

火が付きづらい場合は遠慮なくスタッフにお声がけください。焚火台が設置されている箇所での

みご利用ください。（追加薪　￥660-/1束） 

 

BBQグリル（~21:00） 

BBQプラン、グリルレンタル（￥6,600-）をご予約のお客様のみご利用いただけます。（グリルレ

ンタルは当日予約可能）ご利用後はガスの元栓を閉めていただき、屋外に飲食物を放置されな

いようお願いします。（野生動物がきます。） 

 

屋外温水プール（水着着用） 

客室内の給湯スイッチで湯温を調整できます。 

 

サウナ（水着着用） 

301号室にご宿泊されているお客様のみ、プライベートバレルサウナ（¥ 1,650-/１名様）をご利用

いただけます。サウナ用ポンチョ、サウナアロマオイルを貸出致します。 

 



ペット 

ヒルサイド（301・302）の2棟は客室内もペット同伴可能となっております。他のお客様への十分

なご配慮をお願いいたします。施設周辺のお散歩は可能ですが、近隣の別荘地、住宅地への立

ち入りはご遠慮ください。 

 

タバコ等の喫煙 

客室内、ウッドデッキは禁煙です。オーシャンサイド横の喫煙スペースにてお願いします。 

 

貴重品 

貴重品等の管理はお客様ご自身でお願いします。お忘れ物があった際はご連絡します。 

 

宿泊のお客様の責任 

客室、ウッドデッキ、その他備品等に汚損、破損、紛失があった場合は、原状回復に伴う費用（清

掃費、修理費、処分費、営業再開までの営業保証金等）を請求させていただく場合がございま

す。駐車場内での事故、盗難については一切の責任を負いかねます。 

 

ガス機器の連続使用 

シャワー室やキッチンでのお湯の長時間利用や、プールのお湯を出しっぱなしにする等、ガス機

器を長時間連続で使用すると、安全の為ガスが自動的に遮断される場合がございます。万が一

止まってしまった場合は、スタッフが復旧作業に伺いますのでご連絡ください。 

 

その他 

ご宿泊されている以外の棟やウッドデッキ、近隣の別荘地、住宅地への立ち入りはご遠慮くださ

い。ご連泊の際のベッドメイキングの要否は、客室内に設置してある札で10：00までにお知らせく

ださい。事件や事故等、スタッフが緊急と判断した場合は、客室内に入室させていただく場合が

ございます。施設内での花火はご使用いただけません。 

 


